
KWIECIEŃ pod znakiem niezwykłej
kreatywności i prezentacji talentów uczniów
Uczniowie klas IV-VII udowodnili, że wielka sztuka to nie tylko muzealne eksponaty, ale przede
wszystkim radość tworzenia i odwaga w interpretacji. Wystawa, którą możemy podziwiać na
szkolnym korytarzu, to podróż przez różne style i techniki. Na tablicach wystawionych na
sztalugach królują geometryczne kompozycje inspirowane twórczością Pieta Mondriana. Uczniowie
z precyzją przenieśli charakterystyczną kratkę i podstawowe kolory (czerwony, żółty, niebieski) na
świat literatury, tworząc „neoplastyczne” wersje Kubusia Puchatka, Małego Księcia czy Pinokia.
Imponująco prezentuje się również instalacja „Puzzle XXL”, gdzie indywidualne prace złożyły się w
wielkoformatową, geometryczną całość.
Nie zabrakło emocji w wydaniu ekspresjonistycznym – warsztaty plastyczne poświęcone „Krzykowi”
Edvarda Muncha, zaowocowały unikalnymi pracami wykonanymi techniką malowania plasteliną, co
nadało dziełom niezwykłą fakturę i głębię.
Projekt pokazał również, że sztukę można znaleźć w przedmiotach codziennego użytku. Inspirując
się twórczością Kumi Yamashity, uczniowie badali „Magię cienia”, tworząc zaskakujące rzeźby z
przedmiotów, które dopiero w świetle latarki ujawniały swoje drugie, artystyczne oblicze. Z kolei
instalacja „Niebieska Linia”, nawiązująca do koncepcji Edwarda Krasińskiego, w symboliczny
sposób połączyła szkolną przestrzeń i społeczność uczniowską.
Wielbiciele koloru i natury mogli podziwiać działania inspirowane Yayoi Kusamą. Kolorowe kropki
opanowały nie tylko kartki papieru, ale i szkolne chodniki, tworząc radosny land art. Dodatkowo,
zimowe wspomnienia projektu przywołały misterne gwiazdy i śnieżynki wykonane techniką
perforowania i przewlekania oraz TWAL, ćwiczącą cierpliwość i precyzję młodych artystów.
Gratulujemy wszystkim uczniom klas IV-VII niespożytej energii i talentu! Wasze prace pokazują, że
„Zabawa sztuką” to najlepszy sposób na rozwijanie wyobraźni i budowanie wspólnoty. Zapraszamy
do obejrzenia fotorelacji i podziwiania wystawy na żywo!
Trzy kolory czerwony, żółty, niebieski są w naszym logo z których możemy stworzyć nieskończoną
paletę barw i emocji. Po przerwie wróciliśmy do szkolnej przestrzeni i szkolne media.

 


